בית הדין האזורי מבסס קביעה זו על מהימנות העדויות שהוצגו בפניו, ועל העובדה כי תלונות המערערת בעניין נאמרו לראשונה במסגרת התביעה. כן נקבע כי האירועים הנטענים כלפי מר קידר התיישנו. מעבר לכך, הגיע בית הדין האזורי למסקנה כי האמירות הנטענות, גם אם נאמרו, אינן מגיעות כדי

הטרדה מינית כמשמעותה בחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, אלא לכל היותר מדובר בהערות לא נעימות ומיותרות שנאמרו בחוסר טאקט. ועל כן אין כל טעם המצדיק מתן פיצוי בגין עגמת נפש.

על קביעותיו אלה של בית הדין האזורי הוגש הערעור שבפנינו.

6. להלן תמצית טענות בא כוח המערערת:

לטענת בא כוח המערערת, בפיטורי המערערת נפל פגם, ואין הם עולים בקנה אחד עם הוראות ההסכם, המהווה הסכם קיבוצי.

בהסכם, שנחתם בשנת 1962 בין הנהלת המשיבה לבין ההסתדרות, נקבע כאמור כי "עובדים קבועים יפוטרו רק במקרים של צמצום בעבודה או סיבה מספקת אחרת ומתוך הסכמה הדדית בין ההנהלה וועד העובדים וההסתדרות". הצדדים חלוקים ביניהם בשאלת סיווגו של ההסכם ותוקפו. המערערת טוענת כי ההסכם הוא בגדר הסכם קיבוצי, והמשיבה מנגד טוענת כי מדובר בהסדר קיבוצי בלבד. הגדרת הסכם קיבוצי מופיעה בסעיף 1 לחוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז-1957, ולפיה:

"הסכם קיבוצי הוא הסכם בין מעביד או ארגון מעבידים לבין ארגון עובדים שנעשה והוגש לרישום לפי חוק זה, בעניני קבלת אדם לעבודה או סיום עבודתו, תנאי עבודה, יחסי עבודה, זכויות וחובות של הארגונים בעלי ההסכם, או בחלק מענינים אלה".

בענייננו, אין חולק כי ההסכם לא הוגש לרישום.

סוף דבר: הערעור מתקבל בחלקו. חיוב המערערת בהוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בפסק הדין בבית הדין האזורי מבוטל. המשיבה תשלם למערערת פיצוי בסך של 19,308 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מיום 20.7.02 ועד למועד התשלום בפועל, ושכ"ט עו"ד בערעור זה בסך של 3,500 ₪ בצירוף מע"מ שישולמו תוך 30 יום מהיום.

ניתן היום כ"ה בתשרי תשס"ח (7 באוקטובר 2007) בהעדר הצדדים.

<u>השופט עמירם רבינוביץ</u> <u>השופט שמואל צור</u> <u>השופטת ורדה וירט-ליבנה</u>
<u>נציג עובדים מר יוסף קרא</u> <u>נציג מעבידים מר הלל דודאי</u>

עמירם רבינוביץ 54678313-779/06
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה